Добрушский районный

исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении меня в __________________ на строительство ________ комнатной квартиры с составом семьи из ________ человек: ________________________________________________

                                                                                      (Ф.И.О., родственная принадлежность, дата рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в Добрушском районном исполнительном комитете с ________________ имею льготу ____________________________________________________

(указать льготу)

Лишние квадратные метры обязуюсь оплатить собственными средствами за время строительства дома.

Земельный участок на строительство индивидуального жилого дома я и члены моей семьи не получали.

«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
· документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.
Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским ГРОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении меня в состав организации застройщиков на строительство 2-х комнатной квартиры с составом семьи из 3 человек: заявитель: Иванов Иван Иванович, 01.01.1988 г.р., жена: Иванова Татьяна Ивановна, 02.02.1988 г.р., сын: Иванов Петр Иванович, 04.02.2015 г.р.

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в Добрушском районном исполнительном комитете с _2020 г. имею льготу молодая семья, впервые вступившая в брак.

Лишние квадратные метры обязуюсь оплатить собственными средствами за время строительства дома.

Земельный участок на строительство индивидуального жилого дома я и члены моей семьи не получали.

«_____» ______________ 20_____г.

______@_______
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.